
Sæt: 5, Points: 11, Diff.: 2

Resultat Dr/Pg Elite HS
OB BORDTENNIS OPEN 2021

Pointværdi: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Kristensen Lasse Fly, BTK Viby
Høier Erik, Gladsaxe BTK
Essen Theodor Rode von, Virum Sorgenfri BTK
Havsteen Johan Engberg, Amager BTK
Nottelmann Adam Leth, Brønshøj Bordtennis
Severinsen Malik Hartvig Bruun, Esbjerg BTK

Sætcifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Kristensen Lasse Fly - Høier Erik
Kristensen Lasse Fly - Essen Theodor Rode von
Høier Erik - Havsteen Johan Engberg
Høier Erik - Nottelmann Adam Leth
Essen Theodor Rode von - Severinsen Malik Hartvig Bruun

5, -9, 3, 7
8, 9, 8
13, -9, -5, 7, 8
5, 8, 4
6, 3, 9

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af OB Bordtennis, Odense.


